PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.07.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	987-па

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ханкайского муниципального округа
за 1 полугодие 2021 года

	На основании положения о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном округе, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального округа от 26.11.2020 № 55, в соответствии с Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ханкайского муниципального округа за 1 полугодие 2021 года (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Ханкайского муниципального округа за 1 полугодие 2021 года в Думу Ханкайского муниципального округа и контрольно-счетную палату Ханкайского муниципального округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

4. Опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Ханкайского муниципального округа в газете «Приморские зори».

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина